ClickUfficio srl

™ - - Via di San Saba, 12
00153 Roma
C l C u l C ' o Telephone: 800.206.999

E-mail: info@clickufficio.it

Gruppo di continuita EATON Eaton Powerware Low End
3&5 EBP-1617I

CK408460
3553340800436
EATON
7348617

Cadauno
1

1

17.62
20250.72

Eaton Easy Battery+ Servizi distribuiti per la sostituzione delle batterie, 72 V, 6 x 12 V / 9 Ah, per
5PX G2 e 9PX

Marca EATON
Altezza 77 mm
Larghezza 470 mm

Peso 16100000 gr




Profondita 210 mm
SPECIFICHE
Colore grigio
Funzione Fornire alimentazione
Materiale Piombo
Tipologia generica Batterie

Batteria

Tipologia specifica




