

<p>Gruppo di continuità EATON Eaton Powerware Low End 3&5 EBP-1617I</p>	
Codice	CK408460
EAN	3553340800436
Marca	EATON
Part number	7348617
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	17.62
Volume (cm ³)	20250.72
<p>Eaton Easy Battery+ Servizi distribuiti per la sostituzione delle batterie, 72 V, 6 x 12 V / 9 Ah, per 5PX G2 e 9PX</p>	

SPECIFICHE

Marca	EATON
-------	-------

DIMENSIONI

Altezza	77 mm
Larghezza	470 mm
Peso	16100000 gr

Profondità	210 mm
SPECIFICHE	
Colore	grigio
Funzione	Fornire alimentazione
Materiale	Piombo
Tipologia generica	Batterie
Tipologia specifica	Batteria